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Protokół nr 106/2008 
z posiedzenia Zarządu Powiatu Lęborskiego 

z dnia 18.08.2008 r. 
 
 

Obecni – wg listy obecności 
Posiedzeniu przewodniczył Starosta p. Wiktor Tyburski 

 
Posiedzenie zostało zwołane w trybie nadzwyczajnym w związku                     

z przedstawieniem wyników postępowania przetargowego na wykonanie boisk 

sportowych w ramach budowy kompleksu „Moje-Boisko Orlik 2012”, 
położonych w Lęborku, przy ul. Warszawskiej 17”. 

Kierownik Referatu Rozwoju i Promocji p. Andrzej Kubiak 
poinformował, iż wpłynęła jedna oferta, którą złożyła Firma Kaszub Dariusz 
Kaszuba, ul. Kolejowa 4, Kiełpino za cenę brutto 1.799.999,80 zł i terminem 

wykonania do 30 listopada 2008 roku. Cena zaproponowana przez oferenta 
przewyższa kwotę zabezpieczoną w budżecie powiatu o 144.750,30 zł. 

W związku z powyższym Zarząd wyraził zgodę na przeniesienie z rezerwy 

celowej na oświatę i wychowanie brakujących środków w wysokości 145.360 
zł jednocześnie podejmując uchwałę Zarządu Powiatu Lęborskiego w sprawie 
zmiany budżetu Powiatu Lęborskiego na 2008 rok, nadając jej numer 156/08. 
/3 głosy za, 2 osoby nieobecne na posiedzeniu/ 

 

P. Bogumiła Lis - Zielińska - inspektor w Powiatowym Centrum 
Pomocy Rodzinie w Lęborku przedstawiła projekt uchwały Zarządu Powiatu 

Lęborskiego w sprawie udzielenia pełnomocnictwa dla Pana Zdzisława Kordy 
- Kierownika Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Lęborku do 
podejmowania czynności w zakresie realizacji projektu systemowego pn. 

Aktywizacja społeczno-zawodowa „Brama Perspektyw". 
Posiadanie takiego pełnomocnictwa jest wymogiem formalnym do zawarcia 
umowy w sprawie realizacji ww. projektu. 

W związku z powyższym Zarząd podjął uchwałę w sprawie udzielenia 
pełnomocnictwa dla Pana Zdzisława Kordy - Kierownika Powiatowego 
Centrum Pomocy Rodzinie w Lęborku do podejmowania czynności w zakresie 
realizacji projektu systemowego pn. Aktywizacja społeczno-zawodowa 
"Brama Perspektyw", nadając jej numer 157/08. 

/3 glosy za, 2 osoby nieobecne na posiedzeniu/ 

 

Na powyższym protokół zakończono. 
 
Protokołowała:  

Żaneta Płotka 


